Fiche technique
Ecarteur

Art. n°: 50107102
Spacer 30 HT

Figure pouvant varier
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Caractéristiques techniques

Données mécaniques

Forme

Diamétre extérieur

Matériau du boitier
Boitier en plastique
Poids net

Couleur du boitier

Cylindre creux
30 mm
Plastique

PA 66

39

Noir
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Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

ETIM 10.0
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39269097
27289200
27289290
27289290
27280192
27280192
27280192
27280192
27280192
27280192
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015

Sous réserve de modifications
techniques

fre » 2025-04-09

2/3



Ecarteur * Art. n°: 50107102 * Spacer 30 HT

Encombrement Le U Ze

Toutes les dimensions sont en millimétres
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